

HERBALLINE SLIMVIT™ KONTROLA WAGI 60 KAPS

CENA: **49,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 60 KAPSULEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 KAPSULEK ROŚLINNYCH

SLIMVIT™ KONTROLA WAGI

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW ORAZ MINERAŁÓW, ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSULE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. EKSTRAKT Z GARCINIA CAMBOGIA, GURMAR, GORZKA POMARAŃCZA ORAZ KELP SĄ POMOCNE W KONTROLOWANIU WAGI CIAŁA. PONADTO GARCINIA CAMBOGIA POMAGA ZMNIJSZYĆ UCZUCIE GŁODU, GURMAR POMAGA UTRZYMAĆ PRAWIDŁOWY POZIOM CUKRU ORAZ OGRANICZA APETYT. GORZKA POMARAŃCZA WSPOMAGA METABOLIZM LIPIDÓW I WĘGLOWODANÓW, A KELP WSPIERA REGULARNE WYPRÓŻNIANIE I UTRZYMUJE KOMFORT

TRAWIENNY. HERBATA CHIŃSKA POMAGA ZWIĘKSZYĆ METABOLIZM, WSPOMAGA FUNKCJE WYDALNICZE NEREK ORAZ POMAGA ZACHOWAĆ DOBRE SAMOPOCZUCIE, A POKRZYWA INDYJSKA POMAGA REGULOWAĆ METABOLIZM TŁUSZCZÓW. KURKUMA POMAGA ZACHOWAĆ ZDROWIE WĄTROBY, JEJ PRAWDŁOWE FUNKCJONOWANIE ORAZ PRZYCZYNIĄ SIĘ DO LEPSZEGO TRAWIENIA TŁUSZCZÓW. CHROM POMAGA UTRZYMAĆ PRAWDŁOWY POZIOM GLUKOZY WE KRWI ORAZ PRZYCZYNIĄ SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWDŁOWEGO METABOLIZMU MAKROSKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH.

EKSTRAKT Z OWOCÓW GARCINIA CAMBOGIA STANDARDYZOWANY NA 60% KWASU HYDROKSYCYTRYNOWEGO (HCA), OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA, EKSTRAKT Z KORZENIA POKRZYWY INDYJSKIEJ, EKSTRAKT Z LIŚCI HERBATY CHIŃSKIEJ STANDARDYZOWANY NA 20% EGCG, EKSTRAKT Z OSTRYŻU DŁUGIEGO STANDARDYZOWANY NA 95% KURKUMINY, GS4 PLUS® EKSTRAKT Z LIŚCI GURMAR STANDARDYZOWANY NA 25% KWASU GYMNEMOWEGO, EKSTRAKT Z OWOCÓW GORZKIEJ POMARAŃCZY STANDARDYZOWANY NA 95% BIOFLAWONOIDÓW, 55% HESPERYDINY, PÓŁNOCNOATLANTYCKI MORSZCZYN PĘCHERZYKOWATY, BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARDYZOWANY NA 95% PIPERYNY, CHROM (CHLOREK CHROMU (III)). GS4 PLUS® I BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej	2 kapsułki
Ekstrakt z owoców garcinia cambogia	200,00 mg
- w tym kwas hydroksycytrynowy (HCA)	120,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia pokrzywy indyjskiej	150,00 mg
Ekstrakt z liści herbaty chińskiej	100,00 mg
- w tym EGCG	20,00 mg
Ekstrakt z korzenia ostryżu długiego	100,00 mg
- w tym kurkumina	95,00 mg
GS4 PLUS® Ekstrakt z liści gurmar	100,00 mg
- w tym kwas gymnemowy	25,00 mg
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy w tym:	70,00 mg
- bioflawonoidy	66,50 mg
- hesperydyna	38,50 mg
Kelp - Północnoatlantycki morszczyn pęcherzykowaty	50,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	15,00 mg
- w tym piperyna	14,25 mg
Chrom	80,00 µg (200% RWS)*

* REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIETOM W CIĄŻY I KARMIAĆCYM PIERSIĄ. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA. ZAWIERA KOFEINĘ; NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA U DZIECI I KOBIET W CIĄŻY (10 MG W ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ).